

s/y SARMATA II – w sezonie 2023 v.2

Data	Przedsięwzięcie	Kto
Kwiecień		
01 - so	Zdjęcie pokrowca	
03 -22	Czyszczenie i mycie kadłuba, przygotowanie do malowania, podklejenie uszczelki komory S-driva	I.Góreczny <i>Zapraszam fanki i fanów do pomocy - nie tylko w weekendy - do uzgodnienia z opiekunem jachtu</i>
	Malowanie farbą antyporostową	
	Malowanie linii wodnej i nadwodzią	
22 – so 23 - nd	Wodowanie jachtu, sprzątanie i mycie wnętrza jachtu, taklowanie, materace	
24	Przegląd silnika, wymiana oleju i filtrów,	
24 - 30	Pływania techniczne - <i>zainteresowani proszę o kontakt</i>	I.Góreczny
Maj		
01- Pn	Regaty Komandora JKMW Kotwica -Zat. Gdańska - <i>zainteresowani udziałem proszę o kontakt</i>	I.Góreczny
02 - wt	Regaty Flagi Państwowej - Zat. Gdańska <i>zainteresowani udziałem proszę o kontakt</i>	I.Góreczny
03 - śr	Konstytucji 3-go Maja - Zat. Gdańska <i>zainteresowani udziałem proszę o kontakt</i>	I.Góreczny
05 – 07 pt/nd	Kurs manewrowy – jstm / pływanie weekendowe	do uzgodnienia z opiekunem jachtu
12 – 14 pt/nd	Kurs manewrowy – jstm / pływanie weekendowe	do uzgodnienia z opiekunem jachtu
19 -21 pt/nd	Kurs manewrowy – jstm / pływanie weekendowe	do uzgodnienia z opiekunem jachtu
26 – 28 pt/nd	Kurs manewrowy – jstm / pływanie weekendowe	do uzgodnienia z opiekunem jachtu
Czerwiec		
???	Puchar Mariny Gdańsk	Wg. Kalendarza PoZZ
???	Żeglarski Puchar Trójmiasta	Wg. Kalendarza PoZZ
08-11 Boże Ciało czw - nd	Święto Morza 2022 „Bieg Kaprów” - regaty długodystansowe Gdynia-Christianso-Gdynia. <i>Zainteresowani udziałem proszę o kontakt – z opiekunem jachtu</i>	I.Góreczny
12 – 15 pn/czw	Trening do regat MW - <i>zainteresowani udziałem proszę o kontakt– z opiekunem jachtu</i>	I. Góreczny
16 - 18 pt/nd	Regaty o puchary Marynarki Wojennej <i>zainteresowani udziałem proszę o kontakt – z opiekunem jachtu</i>	I. Góreczny
24	Żeglarska parada świętojańska	I. Góreczny
19 - 30	Rejs bałtycki: Gdynia - Sztokholm	M. Kołakowski

Lipiec		
01 – 15	Rejs bałtycki: Sztokholm – Marianhamina -Helsinki -Tallin – Ryga	M. Selke
15 - 31	Rejs bałtycki: Ryga -Tallin – Helsinki	M. Selke
Sierpień		
01 - 06	Rejs bałtycki: Helsinki - Visby - Gdynia	M. Selke
09 - 24	Rejs bałtycki: Gdynia – Visby - Hanko - Ryga – Gdynia <i>Zainteresowani udziałem proszę o kontakt – z opiekunem jachtu</i>	I. Góreczny
26 - 27	XI Regaty UM - Liga Morska i Rzeczna	I. Góreczny/ W. Małogocki
27 – 31	Rejs zatokowy – Liga Morska i Rzeczna	I. Góreczny/ W. Małogocki
Wrzesień		
02 - 03	Regaty Gdy-Wła-Gdy - <i>data do potwierdzenia zainteresowani udziałem proszę o kontakt – z opiekunem jachtu</i>	I. Góreczny
04 - 30	Jacht do dyspozycji zainteresowanych – rejs (y) stażowo-turystyczne – ewentualnie pływania weekendowe	do uzgodnienia z opiekunem jachtu
Październik		
01 albo 07 – 08 potwierdzić	71 Błękitna Wstęga Zatoki Gdańskiej - <i>data do potwierdzenia zainteresowani udziałem proszę o kontakt z opiekunem jachtu</i>	I. Góreczny
14 -15 Zakończenie sezonu	Bieg Kaprów – Memoriał Bitwy pod Oliwą; Regaty o puchary Komendanta OSzŻ MW <i>zainteresowani udziałem proszę o kontakt z opiekunem jachtu</i>	I. Góreczny
17 - 19	Jacht do dyspozycji zainteresowanych	
20.10 pt	Przygotowania jachtu do zimowania – roztaklowanie,	
21.10 so	Slipowanie jachtu, Przykrycie pokrowcem	